Data e horário de início da sessão pública: 23/07/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 23/07/2025 - 09:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto. (Sem inversão de fases)

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 307.014,00 (R$ Trezentos e Sete Mil e Quatorze Reais).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote. Esta licitação contém itens/lotes de participação reservada a ME/EPP, tal informação
consta no respectivo item, conforme tabela abaixo:

Descrição do item 002
Código 9 - Café, torrado (a) , tipo superior, moagem fina, embalado à vácuo.